prepositum cum ipso patriarcha super premissis sub juris comunis regu-

lis remanere. Set cum postmodum idem patriarcha ad dicti prepositi

peticionem super premissis per dictum judicem fuerit ad judicium in

dicta curia evocatus et ad diminucionem honoris nostri et dicti patriarche

cedere intendamus, quod reservacio et deputacio predicte facte fuerint,

et quod idem prepositus dicti domini summi pontifficis suffultus presidio

memoratum patriarcham trahat invitum ad dictam curiam, ut ibi secum

super causis, que de sui natura non sunt in curia ipsa tractande et

presertim super ipsius prepositi excessibus et delictis habeat litigare,

nosque tangamur plurimum in predictis, cum dicti patriarche honorem

proprium reputemus et ipse tangi non possit, quin etiam nos tangamur,

admodum admirantes, quod per Romanam ecclesiam eidem patriarche

in hiis honor debitus non servetur, que personas sublimes et literatas

semper consuevit in suis actibus honorare et dignis digna reprendere

ac attollere insigniis dignitatum: idcirco vos et vestrum quemlibet, de

quibus plene confidimus, attenta instancia deprecamur, quatenus pre-

missis in examine vestre consideracionis deductis sic penes ipsum domi-

num summum pontificem velitis insistere pro predictis et circa ea sic

sibi salubre consilium impertiri, quod ea, que facta sunt, ut predicitur,

ad statum ^
. . . dictus patriareha non possit in hiis plangere so gravatum

nec nos etiam cum eodem. Insuper cum pro predictis dilectos consi-

liarios nostros Andream Martini de Peralta, militem, ianitorem maiorem

illustris domine regine, consortis nostre karissime, et Guillelmum

Richerii archidiachonum sancte Engracie, [de] nostre intencionis pro-

posito super predictis plenius informatos ad ipsum dominum summum
pontificem, propter hoc specialiter duxerimus deputandos, ea propter

amiciciam vestram rogamus attente, quatenus in agendis velitis eisdem

assistere et super eis ipsos nostri honoris intuitu dirigere et iuvare.

Datum in loco de Sarrione aldea Turolii VI. kalendas Julii, anno Domini

M. CCC° XXX° quarto.

Reg. 562. Da Patriarch Johannes schon am 19. August starb, wurde die

Sache nicht weiter verfolgt. Vgl. den Brief Olivers vom 4. Juli.

1 Loch fur mehrere Worter.
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62. Bernat Oliuer an Alfonso: Uberreichung eines Briefes des Konigs in der Streit-

sache des Patriarchen mit dem Propste von Tarragona. Der Papst betont, der

Patriarch lasse den Konig schreiben, Bernart sagte, der Kiinig handle von sich